
Data e ora: 10 settembre 2013 - 19.45
    Localita': CIRIE' - Borgo Loreto

Organizzazione: NUOVA ATLETICA CIRIE'
Percorso: PIANEGGIANTE
Distanza: 5,1 Km.

Ass. Cat. Atleta Cat. Società
1 Ass M GALLON DANIELE M23 UISP
2 Ass M DE COL PAOLO M45 ATL. SAVOIA
3 Ass M DE LAURI COSTANTINO M45 POD. LEINI'
4 1 CUBERLI CORRADO M35 U.S. ATL. CAFASSE
5 1 FARINA MARIO M50 DAINI CARATE BRIANZA
6 2 CALVO REMO M50 U.S. ATL. CAFASSE
7 2 MARTIGNANO SALVATORE M35 U.S. ATL. CAFASSE
8 Ass F GRAVINO ANTONELLA F35 NUOVA ATL. CIRIE'
9 1 SACCHETTI PAOLO M40 NUOVA ATL. CIRIE'

10 1 CABODI MAURO M23 U.S. ATL. CAFASSE
11 2 LO BIANCO FRANCESCO M23 CASELLE '93
12 Ass F KUZMINSKA KATARZINA F35 G.P. RIVAROLO
13 2 BAZZOLI MARCO M40 U.S. ATL. CAFASSE
14 3 PAULON MARCO M40 NUOVA ATL. CIRIE'
15 3 CORGIAT LUCA M23 CASELLE '93
16 3 POLLINO FRANCO M50 LIB. FORNO SERGIO BENETTI
17 1 RANDONE ALDO M60 CRAL AMIAT TORINO
18 1 CHIARA GUIDO M45 POD. LEINI'
19 3 TRISCARI LUCIANO M35 CASELLE '93
20 4 CIVIDINO ALESSANDRO M40 TURIN MARATHON
21 Ass F BIOLETTI MIRELLA F45 U.S. ATL. CAFASSE
22 4 PROCOPIO GIOVANNI M50 RUNNER TEAM 99 SBV VOLPIANO
23 1 SILETTO ROBERTO M55 U.S. ATL. CAFASSE
24 5 PASTA DARIO M40 POL. ROCCHESE
25 5 LANZONE ELIO M50 LIB. FORNO SERGIO BENETTI
26 2 SADO PIER GIANNI M55 DORA BALTEA
27 2 MICHELIN LUCA M45 NUOVA ATL. CIRIE'
28 3 GRISOLANO SERGIO M55 LIB. FORNO SERGIO BENETTI
29 1 CIPRIANO GABRIELLA F45 GLI ORCHI TRAILERS ASD
30 1 LA VECCHIA ANGELA TF CASELLE '93
31 6 FERRANTE MASSIMO M40 ALPEA
32 1 PANIZZOLO STEFANIA F40 POD. LEINI'
33 3 CIBRARIO ROBERTO M45 RUNNING CENTER TORINO
34 2 VACCARINO BRUNA F40 AVIS TORINO
35 3 BERTINO CHIARA F40 NUOVA ATL. CIRIE'
36 4 BECCHIO MAURO M55 NUOVA ATL. CIRIE'
37 6 MANIEZZO GABRIELE M50 NUOVA ATL. CIRIE'
38 7 AGOSTINO GIUSEPPE M40 NUOVA ATL. CIRIE'
39 2 NICOLINTI BARTOLOMEO M60 G.P. RIVAROLO
40 4 BALZANO MICHELE M45 NUOVA ATL. CIRIE'
41 3 CANTON PAOLO M60 ATL. BALANGERO
42 1 MORONI ROSANNA F60 U.S. ATL. CAFASSE
43 4 BLANCHIETTI RODOLFO M23 ALPEA
44 2 PRIANO IRENE TF CASELLE '93
45 4 BONELLO CESARE M60 TO029
46 2 LEONE MARIA F60 G.P. RIVAROLO
47 7 COSENTINO GIOVANNI M50 NUOVA ATL. CIRIE'
48 2 MINERVINI DANIELA F45 CASELLE '93
49 1 BARBERIO ANNAMARIA F55 ALPEA
50 4 AUGKANAVITTAYA MARASRI F40 NUOVA ATL. CIRIE'
51 8 SALTO PIERMARIO M40 DORA BALTEA
52 5 SAE JIANG CHANYA F40 NUOVA ATL. CIRIE'
53 1 PRIANO ROBERTO M65 CASELLE '93
54 5 COSTARELLA GIUSEPPE M60 ALPEA
55 2 FUGGETTA MARIA PIA F55 CASELLE '93
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Data: 10 settembre 2013
    Localita': CIRIE' - Borgo Loreto

Organizzazione: NUOVA ATLETICA CIRIE'
Percorso: PIANEGGIANTE
Distanza: 5,1 Km.

CLASSIFICHE CAT. MASCHILI

Categoria Assoluti Maschile
Ass. Cat. Atleta Cat. Società

1 Ass M GALLON DANIELE M23 UISP
2 Ass M DE COL PAOLO M45 ATL. SAVOIA
3 Ass M DE LAURI COSTANTINO M45 POD. LEINI'

Categoria M23-M40
Ass. Cat. Atleta Cat. Società

4 1 CUBERLI CORRADO M35 U.S. ATL. CAFASSE
7 2 MARTIGNANO SALVATORE M35 U.S. ATL. CAFASSE
9 3 SACCHETTI PAOLO M40 NUOVA ATL. CIRIE'

10 4 CABODI MAURO M23 U.S. ATL. CAFASSE
11 5 LO BIANCO FRANCESCO M23 CASELLE '93
13 6 BAZZOLI MARCO M40 U.S. ATL. CAFASSE
14 7 PAULON MARCO M40 NUOVA ATL. CIRIE'
15 8 CORGIAT LUCA M23 CASELLE '93
19 9 TRISCARI LUCIANO M35 CASELLE '93
20 10 CIVIDINO ALESSANDRO M40 TURIN MARATHON
24 11 PASTA DARIO M40 POL. ROCCHESE
31 12 FERRANTE MASSIMO M40 ALPEA
38 13 AGOSTINO GIUSEPPE M40 NUOVA ATL. CIRIE'
43 14 BLANCHIETTI RODOLFO M23 ALPEA
51 15 SALTO PIERMARIO M40 DORA BALTEA

Categoria M45-M55
Ass. Cat. Atleta Cat. Società

5 1 FARINA MARIO M50 DAINI CARATE BRIANZA
6 2 CALVO REMO M50 U.S. ATL. CAFASSE

16 3 POLLINO FRANCO M50 LIB. FORNO SERGIO BENETTI
18 4 CHIARA GUIDO M45 POD. LEINI'
22 5 PROCOPIO GIOVANNI M50 RUNNER TEAM 99 SBV VOLPIANO
23 6 SILETTO ROBERTO M55 U.S. ATL. CAFASSE
25 7 LANZONE ELIO M50 LIB. FORNO SERGIO BENETTI
26 8 SADO PIER GIANNI M55 DORA BALTEA
27 9 MICHELIN LUCA M45 NUOVA ATL. CIRIE'
28 10 GRISOLANO SERGIO M55 LIB. FORNO SERGIO BENETTI
33 11 CIBRARIO ROBERTO M45 RUNNING CENTER TORINO
36 12 BECCHIO MAURO M55 NUOVA ATL. CIRIE'
37 13 MANIEZZO GABRIELE M50 NUOVA ATL. CIRIE'
40 14 BALZANO MICHELE M45 NUOVA ATL. CIRIE'
47 15 COSENTINO GIOVANNI M50 NUOVA ATL. CIRIE'

Categoria M60 e oltre
Ass. Cat. Atleta Cat. Società
17 1 RANDONE ALDO M60 CRAL AMIAT TORINO
39 2 NICOLINTI BARTOLOMEO M60 G.P. RIVAROLO
41 3 CANTON PAOLO M60 ATL. BALANGERO
45 4 BONELLO CESARE M60 TO029
53 5 PRIANO ROBERTO M65 CASELLE '93
54 6 COSTARELLA GIUSEPPE M60 ALPEA
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Data: 10 settembre 2013
    Localita': CIRIE' - Borgo Loreto

Organizzazione: NUOVA ATLETICA CIRIE'
Percorso: PIANEGGIANTE
Distanza: 5,1 Km.

CLASSIFICHE CAT. FEMMINILI

Categoria Assoluti Femminile
Ass. Cat. Atleta Cat. Società

8 1 GRAVINO ANTONELLA F35 NUOVA ATL. CIRIE'
12 2 KUZMINSKA KATARZINA F35 G.P. RIVAROLO
21 3 BIOLETTI MIRELLA F45 U.S. ATL. CAFASSE

Categoria F23-F40
Ass. Cat. Atleta Cat. Società

30 1 LA VECCHIA ANGELA TF CASELLE '93
32 2 PANIZZOLO STEFANIA F40 POD. LEINI'
34 3 VACCARINO BRUNA F40 AVIS TORINO
35 4 BERTINO CHIARA F40 NUOVA ATL. CIRIE'
44 5 PRIANO IRENE TF CASELLE '93
50 6 AUGKANAVITTAYA MARASRI F40 NUOVA ATL. CIRIE'
52 7 SAE JIANG CHANYA F40 NUOVA ATL. CIRIE'

Categoria F45-F60
Ass. Cat. Atleta Cat. Società

29 1 CIPRIANO GABRIELLA F45 GLI ORCHI TRAILERS ASD
42 2 MORONI ROSANNA F60 U.S. ATL. CAFASSE
46 3 LEONE MARIA F60 G.P. RIVAROLO
48 4 MINERVINI DANIELA F45 CASELLE '93
49 5 BARBERIO ANNAMARIA F55 ALPEA
55 6 FUGGETTA MARIA PIA F55 CASELLE '93
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